
 
SVARĪGI BRĪDINĀJUMI - Saglabājiet 

šo lietošanas instrukciju turpmākai 
izmantošanai, jo tā satur svarīgu 
informāciju. 

 Negremdēt ūdenī. 

 Šo ierīci var lietot bērni no 8 gadu 
vecuma un cilvēki ar ierobežotām 
fiziskajām, sensorajām vai 
garīgajām spējām vai bez 

zināšanām un pieredzes, ja tiek 
nodrošināta uzraudzība vai 
norādījumi par drošu ierīces 

lietošanu un tiek saprasta 
iespējamā bīstamība. Bērni 
nedrīkst spēlēties ar ierīci. Tīrīšanu 

un apkopi nedrīkst veikt bērni, kas 
netiek uzraudzīti. 

 Turiet vadu bērniem nepieejamā 
vietā. 

 
 

 
 



 
 

 
Novietojiet tvertni zem dozatora 
 

Pievienojiet ierīci, iedegsies 
tukšas 
atveres, lai uztvertu ūdeni, 

kas
 
tvertnes brīdinājuma lampiņa. 

izmantots, sistēmas attīrīšanā  
(vismaz ar 1 litra ietilpību). 

Pievienojiet ierīci, iedegsies 
tukšas tvertnes brīdinājuma 

lampiņa.
  

Novietojiet ūdens piltuvi (bez 
filtra) piepildiet to ar 1 litru svaigi 

vārīta ūdens – KARSTU ŪDENI -

 

Nogaidiet līdz izslēdzas tukšas 
tvertnes brīdinājuma lampiņa. 

Iedegsies tvertnes karstā ūdens 
lampiņa. 

 
Nospiediet tīrīšanas režīma pogu 
un turiet 2 sekundes. Iedegsies 

tīrīšanas režīma lampiņa. 

Uzgaidiet kamēr vārītais ūdens 
caur dozatoru iztek no tvertnes, 

tajā tvertnē, ko jūs 1. solī 
novietojāt zem atveres. 

Tiklīdz ūdens būs izplūdis caur 
sistēmu, iedegsies tukšas 

tvertnes brīdinājuma lampiņa. 

Izlejiet ūdeni, kas sakrājies 
tvertnē un novietojiet to zem 

atveres. 

 
Izņemiet ūdens piltuvi un 
iestipriniet filtru*. 

Nomainiet ūdens tvertnes filtru. Piepildiet piltuvi ar AUKSTU 
ŪDENI. 

Nogaidiet, kamēr izslēdzas 
tukšas tvertnes lampiņa. 

 
Nospiediet start/stop pogu. Sāks 

mirgot sarkana lampiņa. 
 

Ierīce izdalīs karsto ūdeni. 
 

Atkal nospiediet start/stop pogu. 
Nomirgo zaļā lampiņa un tiks 
izdalīts ūdens, lai pabeigtu ciklu. 

 

Nospiediet filtra tilpuma 
iestatīšanas pogu un turiet 2 
sekundes, lai notīrītu atmiņu. 

Atbrīvojoties no izdalītā ūdens. 
Tagad sistēma ir gatava 
lietošanai 

 
 
 



 
 

 

 

 
Pārbaudiet ūdens līmeni un 
papildiniet ar AUKSTU ŪDENI. 

Piepildot tvertni, ir jāpiepilda 
piltuve un ūdenim tekot caur filtru 
to var regulāri papildināt. 

Pagrieziet slēdzi, lai izvēlētos 
nepieciešamo devas lielumu (4fl 

oz –11fl oz). 

Novietojiet sterilizēto pudeli zem 
dozatora. Pielāgojiet pudeles 

paliktni, ja nepieciešams. 
(Pudeles kakliņam jāatrodas tuvu 
atverei). 

Nospiediet start/stop pogu. 

Nomirgos sarkana lampiņa un 

KARSTAIS ŪDENS (apmēram 
37 grādu temperatūra) tiks 
iepildīts pudelītē. 

 
Lampiņa beigs mirgot un 
atskanēs dubults pīkstiens, kas 

norāda uz pirmā soļa beigām. 
Deva jāizvēlas 2 minūšu laikā. 

Uzmanīgi noņemiet pudeli no 
paliktņa un nosakiet pareizo 

maisījuma kausiņu daudzumu 
pudelei. 

Uzskrūvējiet sterilizēto piena 
glabāšanas vāciņu uz pudeles un 

pārliecinieties, ka tas ir stingrs. Ar 
karstiem šķīdumiem rīkojiet 
uzmanīgi. 

Labi sakratiet līdz maisījuma 
pulveris izšķīst. 

 
Noņemiet piena uzglabāšanas 
vāciņu un nomainiet pudeli uz 
pudeļu paliktņa. 

Atkal nospiediet start/stop pogu. 

Sarkanā lampiņa izdzisīs un 
nomirgos zaļā. Ja pogu 2 minūšu 

laikā nenospiež, pēc karstā ūdens 
izdalīšanas noskanēs garš 
pīkstiens. Brīdinājuma signālam 

noskanot, deva ir jāatceļ un 
process jāatkārto. 

Nogaidiet, kamēr tiek izdalīts 
 
Vienmēr pārbaudiet vai izdalītais 

atlikušais ūdens. Tiklīdz process 
 
daudzums atbilst jūsu izvēlētajam 

beigsies, noskanēs dubults 
pīkstiens
 

devas lielumam uz slēdža. 
Pielieciet 
un zaļā lampiņa beigs mirgot. 

Vienmēr pārbaudiet vai izdalītais 
daudzums atbilst jūsu 
izvēlētajam devas lielumam uz 

slēdža. Pielieciet sterilizēto 
knupīti, uzskrūvējamo riņķi un 
vāciņu, un sakratiet. 

 

 

 
Ja nepieciešams izslēgt perfect prep™ ierīci, to var izdarīt nospiežot 

start/stop pogu. Dažas sekundes var turpināt darboties sūknis un, kad 

process beigsies iedegsies zaļa lampiņa. 20 sekundes iekārtu nebūs 
iespējams pārstartēt. Ja ir nepieciešamas apstādināt perfect prep™ 

ierīci lūdzu izmetiet atlikušo devu. 
 

 



Bērna drošības dēļ, pirms 
barošanas vienmēr pārbaudiet    

ēdiena temperatūru izmēģinot to 
uz jutīgas ādas vietas. 

Pudelīte ir gatava pasniegšanai. 
Pārliecinieties, ka atbrīvojieties no 

nevajadzīgās devas saskaņā ar 
ražotāja norādījumiem. 

Lai saglabātu tvertni vēsu, glabājiet ierīci ārpus tiešas saules gaismas 
un prom no karstuma avotiem. Piepildiet ar AUKSTU ŪDENI no 

ledusskapja. Regulāri papildiniet ar AUKSTU/ATVĒSINĀTU ŪDENI. 

 

 
 
 

 
Ierīce nāk komplektā ar ūdens filtru, kas ilgst 150 litrus (apmēram 3 mēnešus).  
Maiņas filtri ir pieejami no visiem closer to nature perfect prep™ ierīču pārdevējiem.  

 
Ja drīzumā nepieciešama filtra 
maiņa iedegsies sarkanā filtra 

brīdinājuma lampiņa. Ja šī 
lampiņa mirgo, filtru ir 
nekavējoties jāmaina. 

2 sekundes turiet nospiestu 
tīrīšanas režīma pogu, lai 

iztukšotu  tvertni (nodrošiniet, ka 
zem dozatora atveres 
ir attiecīga izmēra tvertne, lai 

savāktu ūdeni). Tad 2 sekundes 
turiet nospiestu filtra tilpuma 
iestatīšanas pogu, lai notīrītu 

atmiņu. 

Izņemiet veco filtru no piltuves un 
izmetiet.  Nomainiet piltuvi (bez 

filtra). 

Sekojiet tīrīšanas cikla soļiem kā 
norādīts UZSTĀDĪŠANĀ - jaunā 

filtra ievietošana 9. Solī. 

 

 

 

Ja ierīcei drīzumā nepieciešama atkaļķošana iedegsies sarkanā filtra brīdinājuma lampiņa.  

Ja lampiņa mirgo, nekavējoties jāveic atkaļķošana. 
1. Izņemiet filtru. 
2. Piepildiet ūdens tvertni ar 0,5 litriem destilēta baltā etiķa (4 vai 5%). 

3. Zem dozatora atveres novietojiet krūzi. 
4. 2 sekundes turiet nospiestu atkaļķošanas pogu un sistēma veiks atkaļķošanas procesu. Atkaļķošanas 
procesa laikā sarkanā atkaļķošanas lampiņa turpinās mirgot. 

5. Atkaļķošanas procesa beigās noskanēs signāls un atkaļķošanas LED izslēgsies.  
6. Sāks mirgot tīrīšanas režīma lampiņa. 
7. Piepildiet tvertni ar 1 litru svaigi novārīta ūdens. 

8. Sekojiet tīrīšanas cikla soļiem kā norādīts 5-15 uzstādīšanas un tīrīšanas procesa solī. 
9. Atkal piepildiet tvertni ar 1 litru svaigi novārīta ūdens. 
10. Atkārtojiet tīrīšanas cikla soļus kā norādīts 5-15 uzstādīšanas un tīrīšanas procesa solī. 

11. Pašreizējo filtru var lietot vēlreiz. 
 
 

 
 
SAGLABĀJIET ŠO LIETOŠANAS INSTRUKCIJU 
JO TĀ SATUR SVARĪGU INFORMĀCIJU. 
Informācija par Elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumu 
likvidēšanu (EEIA). 
 

 

Šis simbols uz produktiem un 
pavaddokumentiem nozīmē, ka izmantotos 
elektriskos un elektroniskos produktus nedrīkst 
izmest ar parastiem sadzīves atkritumiem.  
 

 
Pareizai apstrādes, reģenerācijas un pārstrādes likvidācijai,  
nogādājiet produktus noteiktajos savākšanas punktos, kur tie tiek 
pieņemti par brīvu. Dažās valstīs produktus var atgriezt vietējiem 
mazumtirgotājiem, iegādājoties jaunu produktu. 
 
Pareiza produkta likvidācija pasargā vērtīgus resursus un novērš 
iespējamo ietekmi uz cilvēka veselību un vidi, kas citādāk varētu 
rasties no nepareizas rīkošanās ar atkritumiem Vairāk 
informāciju var iegūt sazinoties ar vietējām iestādēm vai tuvāko 
EEIA savākšanas punktu. 
 
Saskaņā ar valsts tiesību aktiem par nepareizu produkta 
likvidāciju var tikt piešķirts sods. 
 
Ierīce ir izstrādāta tikai izmantošanai mājsaimniecībā. To nevar 
izmantot komerciāliem mērķiem. Negremdējiet ūdenī. 
Brīdinājums! Bērni jāuzrauga, lai nepieļautu, ka spēlējas ar ierīci. 
 
Ja ir bojāts elektrības vads, to ir jānomaina ražotājam, tā servisa 
centra darbiniekiem vai citām līdzīgi kvalificētām personām, lai 

izvairītos no apdraudējuma.Produkts ir aprīkots ar BS 1363 
elektrotīkla kontaktdakšu, kurai ir 13A drošinātājs.  
 
Ja ir nepieciešams to nomainīt, izmantojiet drošinātājus, kas ir 
apzīmēti ar BS 1362, un ar 13A rādītāju.  
 
Ja šī kontaktdakša nav piemērota jūsu mājas kontaktligzdām, tā 
jānoņem un jāpievieno piemērota kontaktdakšu: Vadi elektrotīkla 
kabelī ir iekrāsoti saskaņā ar šādu kodu: 
ZAĻŠ UN DZELTENS - ZEMĒTS 
ZILS - NEITRĀLS 
BRŪNS - AR STRĀVU 

 
Tā kā krāsas var neatbilst krāsainajiem marķējumiem kas dažreiz 
tiek izmantoti, lai identificētu spailes kontaktdakšā, savienojiet 
šādi. ZAĻAIS UN DZELTENAIS vads jāsavieno ar spaili, ko 
apzīmē E vai zemes simbols, vai ZAĻĀ, vai ZAĻĀ UN  
DZELTENĀ krāsa. ZILĀS krāsas vadu jāsavieno ar spaili, ko 
apzīmē N vai ir MELNĀ krāsā. BRŪNĀS krāsas vadu jāsavieno 
ar spaili, kas ir marķēta ar L vai ir SARKANĀ krāsā. Ja pastāv ir 

šaubas par to, kā uzstādīt kontaktdakšu vai droši nomainīt 
drošinātāju, konsultējieties ar kvalificētu elektriķi. 
 
ATĻAUTAIS UN AIZLIEGTAIS 
Atļautais 

 Pirms pirmās izmantošanas iztīriet ierīci, sekojot 1 līdz 
15 punktam uzstādīšanas un tīrīšanas sadaļā. 

 Vienmēr nodrošiniet labu higiēnu nomazgājot rokas 
un darba virsmu pirms darbojieties ar ūdens filtru. 

 Šis produkts ir paredzēts izmantošanai ar tommee 
tippee closer to nature filtriem, kas ir pieejami pie 
visiem perfect prep™ ierīču tirgotājiem. Jebkura cita 

ūdens filtra izmantošana kopā ar šo produktu var 
apdraudēt bērna veselību. 

 Nemirgojoša sarkana lampiņa norādīs uz to, ka filtram 
ir atlicis laiks, lai filtrētu 30 ūdens litrus. Kad filtra 
maiņas lampiņa mirgo sarkana, filtru nekavējoties 
jāmaina, lai nodrošinātu bērna drošību un veselību. 

 Vienmēr pielāgojiet pudeles paliktņa augstumu, lai 
nodrošinātu, ka pudeles kakliņš ir tuvu dozatora 
atverei, lai uzturētu ūdens temperatūru un izvairītos no 
šļakstiem. 

 Atbrīvojoties no filtra ar parastiem sadzīves 
atkritumiem. 

 Izmantojiet tikai dzeramo ūdeni. 
 Ierīces ārpuses tīrīšanai izmantojiet mitru drānu. 
 Bērna drošības dēļ, pirms barošanas vienmēr 

pārbaudiet ēdiena temperatūru, izmēģinot to uz 
jutīgas ādas vietas. 

 Uzmanieties, rīkojoties ar vārošu ūdeni. 
 
Aizliegtais 

× Neļaujiet ūdens tvertnei piesārņoties. Ierīce iekšpusi 
jātīra ievērojot tīrīšanas procesu, kas norādīts 1-15 
solī, šīs brošūras uzstādīšanas un tīrīšanas sadaļā. 

× Netīriet ar šķīdinātājiem vai kodīgām ķimikālijām. 
× Šī ierīce ir paredzēta izmantošanai virtuvē un nav 

piemērota izmantošanai bērnistabā. 
 
 

× Šī ierīce rada ļoti karstu ūdeni. Sargājiet rokas un 
citas ķermeņa daļas no dozatora atveres. 

× Izmantojiet tikai aukstu ūdeni. Neizmantojiet ūdeni, 
kas ir kārstāks par 25 °C, izņemot ierīces tīrīšanas 



laikā, izmantojot uzstādīšanas un tīrīšanas procesu. 
Ja tiek izmantots ūdens, kas ir karstāks par 25 °C, 
ierīce automātiski izslēgsies. Ja tā notiek, ļaujiet 
ierīcei atdzist un atsākties. 

× Nepildiet ūdens piltuvi augstāk par max atzīmi. 
× Nelejiet ūdeni gar ierīces aizmuguri. 
× Nelejiet ūdeni tieši ūdens tvertnē. Ūdens ir jālej 

ūdens piltuvē. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ražots Ķīnā Nr. 0423708 
Jackel International Limited trading as Mayborn Group, 
Northumberland Business Park West, Cramlington 
Northumberland NE23 7RH, UK 


